

Brøttum Historielag

Årsberetning for 2018

Laget har nå 256 **medlemmer**, en nedgang på 12 medlemmer fra 2017.

Forrige årsmøte ble holdt i Veltsalen på Hagatun søndag 11.mars 2018. Det møtte 26 medlemmer. Etter årsmøtet orienterte Julie Øyjordet om Torbjørn Øverbø sin oppvekst og vintersetring på Visdalen i Bøverdalen i 1915. Bjørn Cato Myrvold var besøksvenn til Torbjørn Øverbø på Ringsaker Bo. Han gjenfortalte historier om et langt liv. Torbjørn var Norges eldste mann da han døde 108 år gammel i 2017.

Medlemskontingenten inkludert årbok, er kr 250,-, sist endret i 2015.

Styret har i 2018 bestått av:

Leder: Thor Even Tomter

Nestleder: Terje Myrvang

Kasserer: Kari Eva J. Halden

Sekretær: Ole Kristian Barli

Styremedlem: Arvid Rognhaugen

Varamedlem: Oddny Leine, har deltatt på styremøtene.

Varamedlem: Magne Holmestad.

Valgkomite: Bjørn Olav Sveinhaus, Ole Berg og Helene Lund.

Revisor: Ole Berg

Varamann til revisor: Nils Kristian Nordlien.

Godtgjøring: Kasserer godtgjøres med kr 2.000,-pr år. Styret utbetales kjøregodtgjørelse etter statens satser ved kjøring utenom bygda.

Styremøter: Det har vært avholdt 6 styremøter i 2018.

Arrangement/deltakelse:

- Mandag 7.mai: Møte i Årbokutvalget i Ringsaker Historielags lokaler på Garveriet i Moelv. Thor Even deltok.
- Fredag 20.juli: Historielaget arrangerte omvisning på Montebello i Mesnali i forbindelse med «Sommerfestuke på Sjusjøen». Det var over 100 deltakere!
- Søndag 12.august: Deltakelse på Ringsaker Historielags tur til Raudskjørkoia, Milorghytta på Endlausmyrene i Åstdalen. Ca.10 stk deltok fra Historielaget.
- Søndag 19.august: Felles tur til Valdres med Brøttum Menighetsråd. Det var stopp ved Kjørkjlesletta i Nord-Aurdal, på Valdres Folkemuseum og ved Lundbrua i Etnedal. Ca. 45 deltakere var med.
- Onsdag 24.oktober: Laget arrangerte bygdekveld på Brøtheim. Vi startet kvelden med utdeling av årbøker til grendekontakter. Presentasjon av årets årbok ved Thor Even og Jarle Rømo med bildeframvisning ved Arvid. Ettpå viste Arvid filmen «Fra Grøde til Graut» med lokale aktører.
- Lørdag 1.desember: Salg av bøker på julemesse på Brøtheim.

Det har vært to møter i årbokutvalget sammen med de andre historilagene.

Ellers har styret jobbet med registrering av våre bøker på lageret, der det til nå er registrert over 6.700 bøker. Det ble sortert i kategorier som temabok, billedbok, bygdebok og årbok.

Det er også jobbet med informasjonsmateriell som er tenkt til verving av nye medlemmer og til utdeling. Det er også lagt/hengt ut informasjon på Kiwi på Sjusjøen.

Laget har hatt åpen dag i Hagatunkjelleren, første lørdag i hver måned, fra kl 10-12. Det har vært varierende besøk.

Historielaget har ansvar for tilsyn og vedlikehold av Ludden-hytta. Det har vært 2 inspeksjoner fra oss i 2018.

Hjemmesida vår driftes fortsatt av Richard Fauskrud. Husk: www.brottumhistorielag.no. Du finner den også som link under www.brottum.no

Facebooksida driftes ryddig og greit av styret.

24.02.2019/Styret